6. Prédio sito nos Medos Vale da Tura – Aldeia do Castelo (n.º Inventário 130). 

Conforme fotos de delimitação dos locais no Anexo II. 

O procedimento decorrerá de acordo com as seguintes condições: 

1. A base para apresentação de propostas é de 2.500,00 € (dois mil e 

quinhentos euros) à qual acresce a taxa do IVA; 

2. As propostas a apresentar deverão ser de valor superior à base, devem ser 

apresentadas em sobrescrito fechado, com a identificação no exterior do 

proponente e a designação “Proposta para compra de pinhas”, podendo ser